
 
 

ZARZĄDZENIE NR 25 
PREZESA KASY ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie realizacji obowiązku udostępniania przez Kasę Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
informacji publicznej oraz informacji sektora publicznego 

w celu ponownego wykorzystywania 

Na podstawie art. 59 ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 197, 620 i 621) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej (Dz.U. z 2022 r. poz. 902) oraz art. 3 ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o otwartych 
danych i ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1524) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w Kasie Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego „Instrukcję postępowania w sprawach 
dotyczących obowiązku udostępniania przez Kasę Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego informacji 
publicznej oraz informacji sektora publicznego w celu ponownego wykorzystywania”, stanowiącą załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 59 Prezesa Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego z dnia 23 listopada 
2017 r. w sprawie realizacji obowiązku udostępniania przez Kasę Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
informacji publicznej oraz informacji sektora publicznego w celu ponownego wykorzystywania (Dz. Urz. 
KRUS poz. 63, z 2018 r. poz. 15 oraz z 2019 r. poz. 11). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Prezes Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego 

 
 

Dariusz Rohde 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KASY ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

Warszawa, dnia piątek, 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 28



Dziennik Urzędowy KRUS – 2 – Poz. 28



Dziennik Urzędowy KRUS – 3 – Poz. 28



Dziennik Urzędowy KRUS – 4 – Poz. 28



Dziennik Urzędowy KRUS – 5 – Poz. 28



Dziennik Urzędowy KRUS – 6 – Poz. 28



Dziennik Urzędowy KRUS – 7 – Poz. 28



Dziennik Urzędowy KRUS – 8 – Poz. 28



Dziennik Urzędowy KRUS – 9 – Poz. 28



Dziennik Urzędowy KRUS – 10 – Poz. 28



Dziennik Urzędowy KRUS – 11 – Poz. 28



Dziennik Urzędowy KRUS – 12 – Poz. 28


	ZARZĄDZENIE NR 25 PREZESA KASY ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO z dnia 1 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 zał. 1 do zarz.
	Zalacznik 2 zał. 2 do zarz.


		2025-08-01T06:40:20+0000
	Polska
	Grażyna Paczuska; KRUS
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




